Протокол

заседания котировочной комиссии

       № 1                                                                                                     30 октября 2006 года

              Наименование учреждения Вечерняя средняя общеобразовательная школа
              Предмет контракта Монтаж системы автоматической пожарной  сигнализации
              Предложение цене 200 000  рублей
              Присутствовали:

              Председатель комиссии:

              Кашина З.А.,
              Члены комиссии:

            1.Тренева Т.А.;

  2.Макаров Г.П..
   Секретарь:

    Белкова Т.А.
На заседании комиссии  заявок не было представлено:

          В соответствии с п. 6 ст. 46 ФЗ от 21.07.2005  № 94 «О размещении заказов на поставки товаров,

          выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» продлить срок
          подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня.

              Председатель комиссии:

              Кашина З.А.,

              Члены комиссии:

            1.Тренева Т.А.;

  2.Макаров Г.П..

   Секретарь:

    Белкова Т.А.
 Руководитель учреждения:    ______________________  З.А. Кашина
М.П.